北京师范大学第三十次学生代表大会附件
附件1：
北京师范大学第三十次学生代表大会代表及委员候选人名额分配表
附件2：
北京师范大学第三十次学生代表大会代表信息登记表
附件3：
北京师范大学第三十届学生委员会委员候选人信息登记表
附件1：
北京师范大学第三十次学生代表大会
代表及委员候选人名额分配表
	序号
	选举单位
	本科生人数
	代表名额
	委员候选人名额

	1
	地理科学学部
	431
	4
	1

	2
	法学院
	443
	4
	1

	3
	化学学院
	567
	6
	1

	4
	环境学院
	215
	2
	1

	5
	教育学部
	603
	6
	2

	6
	经济与工商管理学院
	974
	10
	2

	7
	历史学院
	426
	4
	1

	8
	社会学院
	117
	1
	1

	9
	生命科学学院
	370
	4
	1

	10
	数学科学学院
	900
	9
	2

	11
	体育与运动学院
	362
	4
	1

	12
	天文系
	99
	1
	1

	13
	统计学院
	205
	2
	1

	14
	外国语言文学学院
	633
	6
	2

	15
	文学院
	1015
	10
	2

	16
	物理学系
	679
	7
	2

	17
	心理学部
	502
	5
	1

	18
	新闻传播学院
	108
	1
	1

	19
	信息科学与技术学院
	391
	4
	1

	20
	艺术与传媒学院
	533
	5
	1

	21
	哲学学院
	259
	3
	1

	22
	政府管理学院
	419
	4
	1

	23
	校学生会
	521
	20
	8

	
	总计
	10251
	122
	36


备注：名额分配计算中的本科生人数为减去休学人数之后的在校人数。
附件2：
北京师范大学第三十次学生代表大会代表信息登记表
学部院系：
	姓  名
	学  号
	性  别
	民  族
	籍  贯
	政治面貌
	出生年月
	年  级
	邮  箱
	联系方式
	备  注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学部院系团委（团总支）（盖章）               学部院系党委（党总支）（盖章）
                      年    月    日
备注：
1．登记表经学部院系团委（团总支）审核后报所在学部院系分党委审批，通过后再报学代会筹备委员会。
2．请于4月11日（10:00至17:00）将纸质登记表交学代会筹委会 (邱季端体育馆113室)，并将电子版发送到bnuxdh2018@163.com。
附件3：
北京师范大学第三十届学生委员会
委员候选人信息登记表
	姓   名
	
	性   别
	
	出生年月
	
	照片

	民   族
	
	籍   贯
	
	政治面貌
	
	

	学部院系
	
	年    级
	
	

	联系电话
	
	电子邮箱
	
	

	个人简历(300字左右)
	

	何时何地受过何种奖励
	

	学部院系团委（团总支）意见

	盖章

           年   月   日
	学部院系党委（党总支）意见

	           盖章

     年   月   日


备注：
1．登登记表经学部院系团委（团总支）审核后报所在学部院系分党委审批，通过后再报学代会筹备委员会。
2．请于4月11日（10:00至17:00）将纸质登记表交学代会筹委会 (邱季端体育馆113室)，并将电子版发送到bnuxdh2018@163.com。
3．请在提交登记表的同时附在校期间成绩单（加盖教务处公章）及获奖证书复印件以便进行资格审查。
